
         COMUNE DI MONTAGUTO 
  Provincia di Avellino 

 
COPIA 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  
COMUNALE 

Numero  1   Del  11-04-2024 
 

 
 

OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti      
 

 
L'ANNO  DUEMILAVENTIQUATTRO IL GIORNO  UNDICI DEL MESE DI APRILE ALLE ORE 17:42 nelle 
forme previste dalla deliberazione consiliare n. 3 del 25.04.2022, recante “APPROVAZIONE 
DISCIPLINARE PER LO SVOLGIMENTO DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN 
MODALITA’ TELEMATICA”, convocato regolarmente, il Consiglio Comunale si è riunito, in modalità 
telematica parzialmente a distanza, in sessione ordinaria in Prima convocazione. 
 
Si dà atto che risultano intervenuti in sede il Sindaco, il Segretario ed i consiglieri Schiavone e Anzivino 
Crescenzo. Sono intervenuti da remoto i rimanenti Consiglieri. 
 

DEI SIGNORI CONSIGLIERI ASSEGNATI A QUESTO COMUNE E IN 
CARICA : 

 
 
ZECCHINO MARCELLO P ANZIVINO ANGELA P 
RAMUNDO VITO P ANZIVINO CRESCENZO P 
DEL VINO FRANCESCO A DEL CORE CRESCENZO A 
MACCHIA MARIO A LIZZA GIOVANNI A 
SCHIAVONE MARIA P PEPE ANTONIETTA P 
SCHIOPPA LUIGI A   
 

 
 

NE RISULTANO PRESENTI N.   6 E ASSENTI N.   5. 
 
Accertata la validità dell’adunanza, il Signor ZECCHINO MARCELLO in qualità di SINDACO protempore, 
assume  la  Presidenza e dichiara aperta la seduta assistito dal SEGRETARIO dott.ssa MANGANIELLO 
BARBARA. 
 
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione sono stati resi, ai sensi dell’ art. 49 del D. Lgs. N. 
267/2000 i pareri come di seguito riportati: 
 
Il Responsabile del servizio per quanto concerne la regolarità tecnica: 

• FAVOREVOLE: F.to Il Responsabile del servizio (Dott.ssa Barbara Manganiello) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  
 

 
 
 
 
 
 
Il Sindaco Presidente pone in discussione l’argomento  iscritto al n° 1 dell’ordine del 
giorno, dando lettura dell’oggetto  dei verbali da approvare. 
 
Il Sindaco propone, quindi,  al Consesso di procedere all’approvazione dei verbali delle 
sedute precedenti al termine della lettura dell’oggetto di ognuno di essi.  
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Fatta propria la proposta del Sindaco Presidente; 
 
Visti i verbali  dal n. 16  al n. 18  relativi alle deliberazioni adottate nella seduta del  28 
dicembre 2023; 

 
Considerato che i verbali sono stati regolarmente depositati agli atti e che rispondono 
alle determinazioni del Consiglio;  
 
Ritenuto procedere alla relativa approvazione;  
 
CON la seguente votazione espressa per appello nominale 
 
 Presenti  n. 6 
 Voti favorevoli  n. 6 
 

 
DELIBERA 

 
Di approvare i verbali dal n. 16  al n. 18  relativi alle deliberazioni adottate nella seduta 
del  28 dicembre 2023. 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 11-04-2024  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTAGUTO 
 



  
 

 

IL PRESENTE VERBALE VIENE LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 
     IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 
F.to ZECCHINO MARCELLO                F.to dott.ssa MANGANIELLO BARBARA 
 

 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo Pretorio, nella sede di questo 
Comune, per quindici giorni consecutivi a partire dal giorno 22-04-2024. 
 
Montaguto, li 22-04-2024 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
   F.to dott.ssa MANGANIELLO BARBARA 

 
 

 
 
CERTIFICATO ESECUTIVITA`    
 
 

     La presente deliberazione è divenuta esecutiva il __________________ 
 

 La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4°    
     del D. Lgs. N. 267/2000. 
 
 
MONTAGUTO, li 22-04-2024  
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to dott.ssa MANGANIELLO BARBARA 

 
 

 
 
 
Copia Conforme all’ originale 
 
Montaguto, lì 22-04-2024 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
             F.to dott.ssa MANGANIELLO BARBARA 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 11-04-2024  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTAGUTO 
 


